函 福 障

令和４年(2022年)５月19日

 報道機関各位

保健福祉部障がい保健福祉課長

   【函館市報道資料】「障害者週間」ウクライナ緊急人道支援・

ポーランド避難民支援チャリティーコンサートの開催について

日頃から，本市の障がい福祉行政に対しまして，御理解，御協力を

賜り，誠にありがとうございます。

さて，「障害者週間」ウクライナ緊急人道支援・ポーランド避難民

支援チャリティーコンサートが，６月２２日（水）に函館市芸術ホール

で開催されますが，主催者である「日本音楽文化交流協会」の御厚意に

より障がいのある方やその家族，ボランティア等の方々を招待いただけ

ることになりましたので，当日の取材とともに市民の皆様への御案内に

つきまして，特段の御配慮をお願いいたします。

なお，招待券の申込みは，下記のとおりでございます。

記

１ 開催日時  令和４年６月２２日（水）午後６時３０分開演

２ 開催場所  函館市芸術ホール（函館市五稜郭町３７番８号）

３ 申込方法  函館市福祉事務所障がい保健福祉課に電話またはＦＡ

Ｘでお申込みください。

       【電話】２１－３２６３  【ＦＡＸ】２７－２７７０

       （招待券の枚数には限りがございますので，無くな

り次第終了とさせていただきます。）

４ 主 催 者  日本音楽文化交流協会   代表 及川  光悦

        （電話／ＦＡＸ 03-3442-2325）

（社会参加・事業担当  松尾）

	【函館市報道資料】「障害者週間」ウクライナ緊急人道支援・ポーランド避難民支援チャリティーコンサートの開催について
	【函館市報道資料】「障害者週間」ウクライナ緊急人道支援・ポーランド避難民支援チャリティーコンサートチラシ